
  

Nadleśnictwo Kalisz Pomorski, al. prof. Leona Mroczkiewicza 1, 78-540 Kalisz Pomorski
tel.: +48 94 361-62-73, fax: +48 94 361-65-11, e-mail: kalisz@pila.lasy.gov.pl
NIP: 674-000-52-04  REGON: 330044080 nr BDO: 000363530

Nadleśnictwo Kalisz Pomorski

www.lasy.gov.pl

Zn.spr.: SA.2281.3.2020 Kalisz Pomorski, dnia 06.07.2022

INFORMACJA O WYNIKU
Przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

zabudowanej, stanowiącej  działkę nr 199/17, położonej w Białym Zdroju, 78-540 
Kalisz Pomorski 

Tryb sprzedaży 

Sprzedaż odbyła się na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 28.09.1991 

r. o lasach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 672), Rozporządzenia Ministra Środowiska 

z dnia 20.04.2007 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przeprowadzenia 

przetargu publicznego oraz sposobu i warunków przeprowadzenia negocjacji cenowej w 

przypadku sprzedaży lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w 

zarządzie Lasów Państwowych (Dz. U. z 2007 r. Nr 78 poz. 532).  

Zgoda Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych ZI.2101.163.2020 z dnia 29 kwietnia 

2021 roku. 

1. Data, miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu:
Otwarcie przetargu nieograniczonego pisemnego odbyło się w siedzibie 

Nadleśnictwa Kalisz Pomorski, al. prof. Leona Mroczkiewicza 1, 78-540 Kalisz 

Pomorski w sali narad w dniu 20.06.2022 r. o godz. 1030.

2. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej, oznaczenie 
nieruchomości według danych z ewidencji gruntów i budynków 
Przedmiotem przetargu  nieruchomość gruntowa zabudowana stanowiąca działkę 

199/17 położoną w Białym Zdroju, 78-540 Kalisz Pomorski  wpisana do księgi 

wieczystej nr KO1D/00021339/5 przez Sąd Rejonowy, Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Drawsku Pomorskim.      



2

Nr 
ewid. 

działki

Obręb 
ewidencyjny Rodzaj 

użytku / 
Pow. w ha

Opis 
nieruchomości

Powierzchnia 
użytkowa w m2

Nr księgi wieczystej 

Budynek 
gospodarczy 

Nr 108/00728

 

394,80m2

KO1D/00021339/5

199/17 Biały Zdrój

Bi

0,3729 ha

Budynek 
gospodarczy    

nr inw. 
101/00130

222,00m2

3. Liczba otrzymanych ofert  i liczba odrzuconych ofert
Liczba otrzymanych ofert w  przetargu 1, Liczba odrzuconych ofert 0.

4. Cena wywoławcza nieruchomości i cena nabycia nieruchomości 

     Cena wywoławcza nieruchomości 140.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy  

złotych), cena nabycia nieruchomości : 160.000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt 

tysięcy złotych) 

5. Imię i nazwisko nabywcy nieruchomości

Lp. Imię i nazwisko Adres

1 Barbara Ziółkowska 

(reprezentant)

Biały Zdrój 32B/11, 78-540 Kalisz Pomorski

2 Alicja Cichecka Biały Zdrój 32B/7, 78-540 Kalisz Pomorski

3 Tomasz Korobejko Biały Zdrój 32B/8, 78-540 Kalisz Pomorski



3

4 Daniel Wierzbiński Biały Zdrój 32B/9, 78-540 Kalisz Pomorski

5 Jolanta Wierzbińska Biały Zdrój 32B/9, 78-540 Kalisz Pomorski

6 Paulina Krystyna 

Wierzbińska, Dawid 

Wierzbiński

Biały Zdrój 32B/10, 78-540 Kalisz Pomorski

7 Tomasz Ziółkowski Biały Zdrój 32B/11, 78-540 Kalisz Pomorski

8 Rafał Cichecki Biały Zdrój 32B/12, 78-540 Kalisz Pomorski

9 Elżbieta Retkowska, 

Andrzej Kazimierz 

Retkowski 

Biały Zdrój 32B/12, 78-540 Kalisz Pomorski

10 Barbara Cichecka, 

Arkadiusz Cichecki 

Biały Zdrój 32B/2, 78-540 Kalisz Pomorski

11 Honorata Maria 

Nanaszko, Stanisław 

Nanaszko 

Biały Zdrój 32B/3, 78-540 Kalisz Pomorski

12 Julia Semeniuk, 

Semeniuk Maciej

Biały Zdrój 32B/4, 78-540 Kalisz Pomorski

13 Arent Beata Biały Zdrój 32B/6, 78-540 Kalisz Pomorski

14 Alicja Korobejko-

Wilczek 

Biały Zdrój 32A/1, 78-540 Kalisz Pomorski

15 Bucholc Agnieszka, 

Krzysztof Henryk 

Bucholc

Biały Zdrój 32A/2, 78-540 Kalisz Pomorski

16 Kotowska 

Małgorzata, 

Jarosław Piotr 

Kotowski

Biały Zdrój 32A/3, 78-540 Kalisz Pomorski

17 Janik Justyna, Piotr 

Janik

Biały Zdrój 32A/4, 78-540 Kalisz Pomorski

18 Wierzbińska Biały Zdrój 32A/5, 78-540 Kalisz Pomorski



4

Bożena, Sławomir 

Wierzbiński 

19 Artur Paś Biały Zdrój 32A/6, 78-540 Kalisz Pomorski

20 Danuta Zubek, Józef 

Franciszek Zubek 

Biały Zdrój 32A/7, 78-540 Kalisz Pomorski

21 Małgorzata 

Paprocka, Krzysztof 

Paprocki 

Biały Zdrój 32A/8, 78-540 Kalisz Pomorski

22 Karolina Waligóra Biały Zdrój 32A/11, 78-540 Kalisz Pomorski

23 Bogumiła Żurek Biały Zdrój 32A/10, 78-540 Kalisz Pomorski

                                                                                 

Hubert Kozak
 Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2022-07-06T07:28:34+0000
	Hubert Kozak




